АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2021                                       г. Рассказово                              № 481

Об утверждении стоимости
дополнительного питания в
муниципальных образова-
тельных организациях
г. Рассказово

В целях оказания социальной поддержки детям группы риска по

заболеваемости туберкулезом, обучающимся в муниципальных

образовательных организациях, администрация города постановляет:

1. Установить стоимость дополнительного питания на 2021 год для детей

группы риска по заболеваемости туберкулезом (тубинфицированных) в сумме

20 рублей в день на одного ребенка.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

совместно с действующим оператором питания и дошкольных образовательных

организаций составить примерное меню для обеспечения дополнительным

питанием детей группы риска по заболеваемости туберкулезом.

3.Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

"РИА "ТОП 68" (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города

 А.Н.Колмаков